
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  BBaarrii  

  
  
  
  
  
SSeett ttoorr ee  TTeerr rr ii ttoorr iioo  ––    
NN..  GGeenn..    777766  
  
  
  
                                                                                            DDEETTEERRMM II NNAAZZII OONNEE  DDII RRII GGEENNZZII AALL EE  
  

CCOOPPII AA  
  

NN..    9999    DDEELL     0077//0099//22001100  
  
  
  
  
OOGGGGEETTTTOO::      RRiinnnnoovvoo  ppeerr  ll ’’ aannnnoo  22001100  ddeell   pprroottooccooll lloo  dd’’ iinntteessaa    ttrraa    ii ll   CCoommuunnee    ddii   MMooll ffeettttaa  ee  llaa    
                                                  ““ LLeeggaa  NNaazziioonnaallee    DDii ffeessaa    ddeell   CCaannee””   ppeerr    ll ’’ aassssiisstteennzzaa      mmeeddiiccoo--vveetteerriinnaarriiaa  aaii   ccaannii     
                                                  oossppii ttaattii   pprreessssoo  ii   rrii ffuuggii   ccoommuunnaall ii   ppeerr  ccaannii   rraannddaaggii ..  IImmppeeggnnoo  ddii   ssppeessaa  €€..  2222..331100,,8888..  
  
  
  
  
  
  

EEmmeessssaa  aaii   sseennssii   
  
  

  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  110077,,  115511  ccoommmmaa  44°°,,  118833  ccoommmmaa  99°°  DD..LL ..vvoo  226677  ddeell   1188..88..22000000  ((TT..UU..  LL eeggggii   
ssuull ll ’’ oorr ddiinnaammeennttoo  ddeeggll ii   EEEE..LL LL ..));;                     

  
  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  44,,  ccoommmmaa  22°°  ee  1177,,  DD..LL ..vvoo  nn..  116655  ddeell   3300..33..22000011;;  
  

--  DDeell lloo  SSttaattuuttoo  CCoommuunnaallee;;   
  

--  DDeell   RReeggoollaammeennttoo  ddii   CCoonnttaabbii ll ii ttaa’’ ;;   
  

--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   CCoonnssiiggll iioo  CCoommuunnaallee  nn..  2233  ddeell   2244//0055//22001100  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   
BBii llaanncciioo  ddii   PPrr eevviissiioonnee  AAnnnnoo  22001100..  

  
--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   GGiiuunnttaa  CCoommuunnaallee________________________________  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   PPEEGG..  



 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 374 del 10.09.2004 fu affidata 

all’Associazione “Lega nazionale Difesa del cane” l’assistenza medico-veterinaria e chirurgica dei cani 

ospitati presso le strutture comunali adibite a ricovero di cani randagi e contestualmente stabilito in 

complessivi 1859,24 mensili il contributo da corrispondere alla citata Associazione, a fronte delle 

sopra descritte attività, giusto protocollo d’intesa sottoscritto in data 11/10/ 2004; 

 

Ritenuto dover rinnovare per l’anno 2010 il succitato protocollo d’intesa con l’Associazione “Lega 

Nazionale Difesa del cane ” stipulato in data 11.10.2004, per l’assistenza medico-veterinaria ai cani  

ospitati presso i rifugi comunali per cani randagi; 

 

Visti ed applicati  

- Il Regolamento dei contratti dei Comuni , art 44 (comm. Straordin. N. 199/2001) 

- Il Regolamento di contabilità art 31 e 32 della delibera C.C. n. 73/97 

- Lo Statuto Comunale  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli arttt. 107 e 192 

del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

1. Rinnovare per l’anno 2010 il protocollo d’intesa tra il Comune di Molfetta e la “Lega Nazionale 

Difesa del cane ” sottoscritto in data 11.10.2004, giusta delibera di G.C.  n. 374/2004 per 

l’assistenza medico-veterinaria ai cani  ospitati presso i rifugi comunali per cani randagi. 

2. La spesa di € 22310,88 quale contributo per l’anno 2010 da erogarsi in dodici mensilità  su 

presentazione di apposita relazione afferente l’attività svolta nel mese di riferimento, sarà 

prevista con l’approvazione del bilancio sul cap. 28630 “ Interventi per gestione canile e area di 

stabulazione ”del bilancio 2010. 

3. Trasmetter la presente, ad intervenuta esecutività, alla dott.ssa La volpe presidente 

dell’Associazione “Lega Nazionale Difesa del cane” al Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore Economico Finanziario e al Settore Territorio. 

4. Nominare Responsabile del Procedimento l’arch Lazzaro Pappagallo 

 

 

    f. to Il Dirigente Settore Territorio 

f.toIL Responsabile della U.O. 3 

Centro Storico, Ambiente, Casa, Città Sane 

Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

 

f.toIl Compilatore della Proposta 


